
 
Centro Valle Intelvi, data e prot. (Vedasi Segnatura) 

All’albo online 

In Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D. Lgs. n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il Regolamento degli acquisti d’Istituto, aggiornato al 21/11/2019, contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 

negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTO l’Avviso  pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo sociale   europeo (FSE) Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di 

Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi”. Azione 10.2.2 - “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line”; 

VISTA la candidatura n. 1038320 del 22/07/2020; 

VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 di autorizzazione del progetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo sociale europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi”. Azione 10.2.2 - “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche 

tramite percorsi on-line”. Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-24 – La scuola per te; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 98 del 28/01/2021 di approvazione del Programma Annuale 2021; 

ACCERTATA la necessità di procedere al noleggio dei seguenti beni/servizi: notebook; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

 

• Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura libri, per un importo presunto di € 

1.971,00+IVA;  

• Di selezionare gli operatori economici mediante: 

o Procedura di gara (aperta/ristretta/negoziata (con o senza previa pubblicazione di bando); 

o Affidamento diretto, Acquisizione in economia, in particolare Cottimo fiduciario (art.125 DLgs     

       163/06 “Codice dei Contratti”; 

o Dialogo competitivo; 

o Accordo quadro; 

o Sistema dinamico di acquisizione; 

o Adesione alle convenzioni Consip; 

x       Tramite mercato elettronico della PA (MEPA). 

• Di stabilire che la gara verrà aggiudicata secondo il criterio di: 

o Prezzo più basso; 

X     Offerta economicamente più vantaggiosa; 

 

• Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 2.404,62 da imputare all’attività/progetto A03 -28 PON 

Supporti Didattici Avviso 19146/2020 – Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2020-24 – “La scuola per te” e conti 3/7/4 del 

programma Annuale 2021, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Maria Punelli 
                       (Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005) 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - COIC80100B - IC MAGISTRI INTELVESI

Prot. 0000589/U del 03/02/2021 09:15
VI.10 - Beni mobili e servizi


		2021-02-02T12:18:45+0100
	PUNELLI MARIA




